Prefeitura Municipal de Marabá
Secretaria de Assistência Social, Proteção e Assuntos
Comunitários - SEASPAC

Rua Ubá, Quadra 04, Lote 02, Agropolis do INCRA, Bairro Amapá, Núcleo Cidade Nova Marabá/PA - CEP 68510-970
Telefones: (94)3324-1382/1283e-mail: seasp@maraba.pa.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSSITENCIA SOCIAL, PROTEÇÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS –SEASPAC

28º EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PSS 001/2021

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, PROTEÇÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS-SEASPAC, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E EM REFERENCIA AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001-2021, INFORMA QUE EM VIRTUDE:

 DA DESISTENCIA EXPRESSA DO CANDIDATO APROVADO E CONVOCADO EM 29/06/2022 NA POSIÇÃO 19 PARA O CARGO DE
ORIENTADOR SOCIAL;

RESOLVE CONVOCAR, NOS DIAS 31 DE AGOSTO E 01 DE SETEMBRO DE 2022, O(S) CANDIDATO(S) ABAIXO DESCRITO(S), SEGUINDO A
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, A COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA, SITO A RUA UBÁ,
QUADRA 04, LOTE 02, AGRÓPOLIS DO INCRA, BAIRRO AMAPÁ, NO HORÁRIO DE 08H ÀS 14H, PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO.
SEGUE ANEXO, RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO, CONFORME ESCOLARIDADE EXIGIDA PARA O
CARGO. RESSALTAMOS AINDA, QUE APÓS O PRAZO ESTIPULADO ACIMA, O CANDIDATO QUE NÃO ATENDER À CONVOCAÇÃO,
RESERVARÁ A SECRETARIA, O DIREITO DE CONVOCAR O PRÓXIMO CANDIDATO.

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL
Nº CPF CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO

21 02566691207 Janielly Mayelly Castro Mendes 6 Cadastro reserva

ANEXO I

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA OS CARGOS DE NIVEL MÉDIO:

ORIGINAIS E 02 (DUAS) CÓPIAS LEGÍVEIS DE:

 ASO (ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL);
 RG;
 NIT/PIS/PASEP (CONFORME INSS);
 CARTEIRA DE TRABALHO;
 CPF E JUNTAMENTE COM COMPROVANTE DE SITUAÇÃO CADASTRAL DO CPF JUNTO A RECEITA FEDERAL);
 COMPROVANTE DE ENDEREÇO ATUALIZADO;
 Nº DE CONTA BANCÁRIA – BANCO DO BRASIL (SE HOUVER);
 CERTIDÃO NASCIMENTO OU CASAMENTO;
 CERTIDÃO DE NASCIMENTO E CPF DOS FILHOS (INDEPENDENTES DA IDADE DOS MESMOS);
 CADERNETA DE VACINAÇÃO DOS FILHOS MENORES DE 07 ANOS DE IDADE;
 TÍTULO DE ELEITOR E CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL EMITIDA PELO CARTÓRIO;
 CARTEIRA DE RESERVISTA (SEXO MASCULINO);
 COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE, HABILITAÇÃO LEGAL PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO (ESSE DOCUMENTO DEVE SER

APRESENTADO EM CÓPIA AUTENTICADA PARA CARGOS QUE EXIJAM CURSO ESPECÍFICO);
 02 FOTOS 3X4;
 CERTIDÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS COM VALIDAÇÃO DE AUTENTICIDADE, EMITIDA PELO DEPARTAMENTO

DE POLÍCIA FEDERAL.

Marabá, 31 de agosto de 2022.

NADJALUCIA OLIVEIRA LIMA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 224/2017-GP